[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2015     № 8

д.Трегубово

Об отмене постановления

Администрации Трегубовского

сельского поселения от 21.09.2012 № 70

     В соответствии с протестом прокуратуры Чудовского района от 23.01.2015 № 7-3-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление Администрации Трегубовскогосельского поселения от 21.09.2012 № 70 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Трегубовского сельского поселения» отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                       С.Б.Алексеев
_1484464763.doc
[image: image1.png]